
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про відхилення проекту рішення Арцизької міської ради «Про надання 
Паладі Людмилі Василівні, Паладі Анастасії Федорівні, Паладі Любові 
Федорівні, Паладі Наталії Федорівні  дозволу на розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 5 
(п’ять) років для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових 
транспортних послуг та допоміжних операцій за адресою: вул. Шевченка, 
80, с. Кам’янське, Болградський район, Одеська область»  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 2 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 8 статті 

32 Регламенту Арцизької міської ради, затвердженої рішенням Арцизької 

міської ради від 24 грудня 2020 року №65-VIII, розглянувши проект рішення 

Арцизької міської ради «Про надання Паладі Людмилі Василівні, Паладі 

Анастасії Федорівні, Паладі Любові Федорівні, Паладі Наталії Федорівні  

дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду строком на 5 (п’ять) років для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій за адресою: 

вул. Шевченка, 80, с. Кам’янське, Болградський район, Одеська область», в 

зв’язку з недостатньою кількістю голосів для прийняття позитивного рішення, 

Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Відхилити проект рішення Арцизької міської ради «Про надання Паладі 

Людмилі Василівні, Паладі Анастасії Федорівні, Паладі Любові 

Федорівні, Паладі Наталії Федорівні  дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком     на 5 

(п’ять) років для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових 

транспортних послуг та допоміжних операцій за адресою: вул. Шевченка, 

80, с. Кам’янське, Болградський район, Одеська область».  

2. Повторно винести проект рішення, зазначений в пункті 1 даного рішення, 

на чергове пленарне засідання Арцизької міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                                 Ольга ДОБРЯКОВА  

17 березня  2023 року 

№1627-VІІІ             


